longiorem moram satisffieri iuberet. Cura vero ad presens nos denr.o eadem de re

hnmilime interpellaverint, suppliciterque oraverint ut iterum cum Serenitate

vestra ea de re agere di'g-naremur, quando (luiderri per nuncios suos quos iaindiii

maximis sumptibus in Aula Serenitatis vestr;t' hnnc solam ob causam tenent niliil

dum optati responsi, multo minus debitam solutionem obtinerc potuerint, nunc

'luoque illos in re honesta pro innata nostra benig'nitate erg-a fideles subditos nos-

tros ope et auxilio nostro non possumus dostituere, considérate presertim ig-nomi-

uia^ atque infamitC et extremi eorum interitus pcriculo quod sibi suheundum fure

asserunt si sokitio ista ipsis aut prorsus deneg-etur aut diutius differatur, dum •

ci-edjtoribus urgentibus a>s alienum quod contraxerunt coemendis equis exolvcn,"

nequeant, doñee et ipsi solvantur; quocirca Serenitatem vestram iterum summo
studiü hortamur ut vel a;quitatis et iustitia* causa qua humiliniaí preces dictoriim

supplicantium fldelium subditorum nostrorum nituntur, vel etiam huiusce bem--

vplíc ac studiosissima; coniraeridationis nostrto respectu (quam utique mutua arcti-

sima coniunctione nostra plurimum ponderis habituram non dubitamus) manda-

re velit ut lilis ratione salarii, quod ipsis (uti supcrius est dictum) debcri liquido

constiterit, iam tándem absque ulteriora dilatione satisfiat, ne miseri quibus indo

famje et omnium fortunarum certissima iactura inminerc dicitur fideüum et

])romptissimorum suorum obsequiorum causa tantam calamitatemincurrant. la

quo sane faeiet Serenitas vestra rem per se piam, justan: et a-quam, ac nobis veUc-

mcnter gratam, Serenitati vestrre oblata occasione, mutuis bonevolentia' ac neccsi-,

tudinis ofliciis rependendam, quam denique rectissime valere ac fa?licissimi3 re-

rumsuccessibus in dies magis ac magis augeri vslde optamus.,Datum íd civitafu

nostra -Imperiali Augusta "Vindelicorum, die decima nona mensis .Maii, anno Do-

mini millesimo quingentésimo quinquagcsirao nono, Ucgnorum nostrorum Roma-

ni vigésimo nono, aliorum vero trigésimo tertio.

S. V. bonus frater et patrurlis.— /•i'j-fí/n((«f?)fs.—V. Seld:

—

M. Siiiuhinosi:,-.
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cia al Obispo del Águila que, habióucloso do venir el L'oudc, .,ut-

da allí por mi Embajador, lo que eu aquella conformidad me pc'.-

resció que convenía, que es lo que veréis por la copia do mis car-
tas que se os remitirán con ésta, para que la mostréis á S. ^l. y U
digáis cómo el Barón pasó sin detenerse aquí más tiempu del que
fué menester para oirle y escribirlas, y que así haré cualquier otro